

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司提供了审计服务。
1.4 公司内部控制评价结论为有效。
2.1 主要财务数据

单位：元 币种：人民币
本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%)
总资产 1,541,584,216.89 1,612,584,441.44 1.92
归属于上市公司股东的净资产 594,864,828.65 594,629,036.65 1.75

单位：元 币种：人民币
项目 本报告期末(7-9月) 年初至报告期末金额(1-9月) 说明
非流动资产处置损益 -36,248.74 -69,221.85
计入当期损益的政府补助 3,546,079.75

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司提供了审计服务。
1.4 公司内部控制评价结论为有效。
2.1 主要财务数据

单位：元 币种：人民币
本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元) 6,830,891,514.46 6,890,631,866.28 1.97%
归属于上市公司股东的净资产(元) 1,495,386,502.25 1,566,367,269.38 -4.53%

单位：元
项目 年初至报告期末金额 说明
非流动资产处置损益 76,591.41
计入当期损益的政府补助 58,317,557.12

单位：股
报告期末普通股股东总数 54,205
报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0
前十名普通股股东持股情况

单位：股
报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0
前十名表决权恢复的优先股股东持股情况

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内履行完毕的承诺事项
1. 承诺事项
2. 承诺履行情况

公司代码:603031 公司简称:安德利
安徽安德利百货股份有限公司
2017年第三季度报告

除公司正常经营业务相关的有效资产外，不存在持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产取得的投资收益。
长期待摊费用 4,044,819.47 13,617.06

单位：股
项目 本报告期末(7-9月) 年初至报告期末金额(1-9月) 说明
非流动资产处置损益 -36,248.74 -69,221.85
计入当期损益的政府补助 3,546,079.75

证券代码:000911 证券简称:南宁糖业 公告编号:2017-074
南宁糖业股份有限公司
2017年第三季度报告

单位：元
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元) 6,830,891,514.46 6,890,631,866.28 1.97%
归属于上市公司股东的净资产(元) 1,495,386,502.25 1,566,367,269.38 -4.53%

单位：元
项目 年初至报告期末金额 说明
非流动资产处置损益 76,591.41
计入当期损益的政府补助 58,317,557.12

单位：股
报告期末普通股股东总数 54,205
报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0
前十名普通股股东持股情况

单位：股
报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0
前十名表决权恢复的优先股股东持股情况

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内履行完毕的承诺事项
1. 承诺事项
2. 承诺履行情况

投资支付的现金 56,000,000.00 20,738,542.58 168.21
筹资活动产生的现金流量净额 238,000,000.00 532,000,000.00 56.26

单位：元 币种：人民币
本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%)
总资产 1,541,584,216.89 1,612,584,441.44 1.92
归属于上市公司股东的净资产 594,864,828.65 594,629,036.65 1.75

单位：元 币种：人民币
项目 本报告期末(7-9月) 年初至报告期末金额(1-9月) 说明
非流动资产处置损益 -36,248.74 -69,221.85
计入当期损益的政府补助 3,546,079.75

证券代码:000911 证券简称:南宁糖业 公告编号:2017-075
南宁糖业股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告

单位：元
项目 2017年6月30日 项目 2017年1-6月
总资产 39,340.31 主营业务收入 49,368.89
净资产 21,173.98 净利润 7,013.27

单位：元
项目 2017年6月30日 项目 2017年1-6月
总资产 39,340.31 主营业务收入 49,368.89
净资产 21,173.98 净利润 7,013.27

单位：元
项目 2017年6月30日 项目 2017年1-6月
总资产 39,340.31 主营业务收入 49,368.89
净资产 21,173.98 净利润 7,013.27

单位：元
项目 2017年6月30日 项目 2017年1-6月
总资产 39,340.31 主营业务收入 49,368.89
净资产 21,173.98 净利润 7,013.27

单位：元
项目 2017年6月30日 项目 2017年1-6月
总资产 39,340.31 主营业务收入 49,368.89
净资产 21,173.98 净利润 7,013.27

单位：元
项目 2017年6月30日 项目 2017年1-6月
总资产 39,340.31 主营业务收入 49,368.89
净资产 21,173.98 净利润 7,013.27